
ZARZĄDZENIE 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  
Nr 133/15 

z dnia 25 sierpnia 2015r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji do szacowania szkód powstałych wskutek 

niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – suszy, która wystąpiła na terenie 

Gminy Wąsosz od 21 czerwca 2015r. do 20 sierpnia 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz 594 ze 

zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U z 2013r. poz. 1166 ze. 

zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Powołuje komisje do spraw szacowania szkód powstałych w gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy Wąsosz w skutek niekorzystnego zjawiska atmosferycznego – suszy, w składzie: 

 

1. Zbigniew Stuczyk  - Przewodniczący Komisji 

2. Ryszard Rojda   - Członek Komisji 

3. Lubomir Kroczek  - Członek Komisji 

4. Dorota Kozłowska  - Członek Komisji 

5. Magdalena Karbowiak  - Członek Komisji 

6. Magdalena Chronowska - Członek Komisji 

7. Stanisław Lewicki  - Członek Komisji 

8. Greta Jagoda   - Członek Komisji 

9. Sara Sękowska   - Członek Komisji 

10. Iwona Pietrzak   - Członek Komisji 

11. Paulina Krukowska  - Członek Komisji 

12. Józef Górski   - Członek Komisji 

13. Angelika Nagła-Jarząb  - Członek Komisji 

 

 

 

  § 2. 
Zadaniem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie oraz oszacowanie powstałych strat                       

u właścicieli gospodarstw domowych, którzy zgłosili poniesione szkody. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dorota Kozłowska 


